INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Doutor Guarany 317 - Bairro Jocely Dantas - CEP - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23257.000286/2024-01
Interessado: Luiza Marcella de Sousa Nunes

EDITAL Nº 3/2025 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

PROCESSO ELEITORAL DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO
DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO ADMINISTRATIVOS (CIS-PCCTAE) DO

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ - CAMPUS SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO

A Junta Eleitoral no uso das atribuições, concedidas pela Portaria nº 0576/DG-
SOB/SOBRAL, de 31 de janeiro de 2025, torna público o resultado preliminar do
processo de eleição dos membros da Comissão Interna de supervisão – CIS-PCCTAE do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Sobral,
conforme segue:

NOME SIAPE NÚMERO DE VOTOS
Alexandra Soares Rodrigues 1795156 13
Ana Carolina Rattacaso Marino de Matos
Albuquerque 2328331 4
Eduardo Gomes da Frota 1679261 2
Francisco Vagner Custódio Liberato 1812346 5
José Wellington da Silva 1941708 4
Raimundo Alan Freire Moreira 3024033 2
Brancos e Nulos - 1

Documento assinado eletronicamente por Manoela Maria Alcantara Melo de
Oliveira, Membro(a) da Comissão Eleitoral Local para a Comissão Interna
de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos
em Educação (CIS-PCCTAE) do IFCE - Campus Sobral, em 27/02/2025, às
18:03, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Resultado 7110738         SEI 23257.000286/2024-01 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7110738 e o código CRC 96093945.

23257.000286/2024-01 7110738v3

Resultado 7110738         SEI 23257.000286/2024-01 / pg. 2